CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, PARA OS JOGOS 

ESPORTIVOS (JESPA) DE PATY DO ALFERES, PELA 

EMPRESA VENCEDORA: 

 MINEA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO 08526233645 - 

ME, COM O ÚNICO ITEM, NO VALOR TOTAL DE R$ 

14.500,00 (QUATORZE MIL  E QUINHENTOS REAIS.) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 14.500,00 (QUATORZE 
MIL  E QUINHENTOS REAIS.) 

Paty do Alferes, 12 de julho de 2019. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
                          PREFEITO MUNICIPAL